
Schindler CZ, a.s.

10/08/113-ceny 2022

Schindler

e-mai! fakturypausal.cz@schindler.com

Datum 20.01.2022
Předmět Oznámení: Úprava cen servisních služeb

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme vám za důvěru a dosavadní spolupráci. Bude nám ctí být vám nadále spolehlivým 
partnerem při servisu vašich zařízení.

Jak jste možná zaznamenali z běžného zpravodajství, rok 2021 přinesl výrazný nárůst cen 
v řadě oblastí od energií přes pohonné hmoty po inflaci. Její roční míru na bázi indexu 
spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) vyčíslil Český statistický úřad na 3,8 %.

Jakkoliv se při stanovení cen za naše služby snažíme minimalizovat vliv rostoucích nákladů, 
míru inflace zohlednit musíme. V souladu s platným ujednáním uzavřené servisní smlouvy 
proto dojde k navýšením smluvní ceny pro rok 2022 právě o 3,8 %.

Tento dopis slouží jako podklad k nově navýšeným smluvním cenám, které vám budou 
v letošním roce fakturovány.

V případě jakýchkoliv dotazů a nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na níže uvedené 
kontaktní osoby.

Děkujeme vám za pochopení a stejně jako náš non stop dispečink jsme tu stále pro vás.

S pozdravem 

provozní ředitelka

ZZS SČK IČO: 750 30 926
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA 

Dawm: 21. 01. 2022 čas:

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Krciitelstvi Kladno

2 1. 01. 2022

Ověří

Pozru

Schindler CZ. a.s.
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5
Česká Republika

fakturypBusal.cz@schindler.com
\vww.schindler-cz.cz

Spis znak

Skart.zn. /Ihůta:

IČ.27127010
DIČ CZ2712701D
Bankovní spojeni:
ČSOB, 3 s.
č.ú 900476493/0300



ii j ■ .> í

Schindler CZ, a.s.

Kontaktní osoby dle oblastí

Oblast Praha a Liberec:

Oblast Plzeň:

Oblast Karlovy Vary:

Oblast České Budějovice:

Oblast Brno:

Oblast Olomouc a Ostrava:


